งานจ้างเหมาปรับปรุงเกาะกลางถนน ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ - พระสมุทรเจดีย์

ระหว่าง กม.๑๖+๗๙๐ - กม.๑๖+๙๘๖ (ชังเรือง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑๙,๔๖๐.๘๔ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ